[image: image3.png]

	         ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU THANH TOÁN RA TRƯỜNG
Họ và tên: ........................................................................ Ngày sinh: ......./......./..............
Lớp: .................... Hệ: ................................Chuyên ngành: ..............................................
Mã số SV: ......................................Khoa: .........................................................................

Đã thanh toán các khoản thuộc các bộ phận sau đây của Nhà trường:

	1. Thư viện

(Ký xác nhận)
	2. Phòng Công tác sinh viên
(Tổng hợp)
	3. Tài vụ

(Ký xác nhận)

Chú ý: - Sinh viên ký xác nhận tại Thư viện sau đó nộp cho phòng Công tác SV;
-Sinh viên phải hoàn thành thủ tục thanh toán ở tất cả các bộ phận thì mới được rút hồ sơ sinh viên hoặc nhận bằng tốt nghiệp đại học.

         Đà Nẵng, ngày .......tháng .......năm 20.....

                     Sinh viên ký nhận hồ sơ

[image: image2]
	         ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU THANH TOÁN RA TRƯỜNG

Họ và tên: ........................................................................ Ngày sinh: ......./......./..............

Lớp: .................... Hệ: ................................Chuyên ngành: ..............................................
Mã số SV: ......................................Khoa: .........................................................................

Đã thanh toán các khoản thuộc các bộ phận sau đây của Nhà trường:

	1. Thư viện

(Ký xác nhận)
	2. Phòng Công tác sinh viên
(Tổng hợp)
	3. Tài vụ

(Ký xác nhận)

Chú ý: - Sinh viên ký xác nhận tại Thư viện sau đó nộp cho phòng Công tác SV;

-Sinh viên phải hoàn thành thủ tục thanh toán ở tất cả các bộ phận thì mới được rút hồ sơ sinh viên hoặc nhận bằng tốt nghiệp đại học.

         Đà Nẵng, ngày .......tháng .......năm 20.....

                     Sinh viên ký nhận hồ sơ
[image: image1]